omal kulul moodustama Detailplaneeringuga ettenähtud haljasala jaoks kavandatud 
üldkasutatava maa kinnistu ning andma selle Vallale tasuta üle 3 (kolme) kuu jooksul 
arvates haljasala rajamisest; 

3.4.8. rahastama Rae valla sotsiaalobjektide ehitamist tasudes Valla arveldusarvele 
2 500 (kaks tuhat viissada) eurot iga planeeritud elamisühiku eest. Rahastatavale 
objektile Arendajal omandiõigust ei teki.  

3.4.9. Rae valla sotsiaalobjektide rahastamise kohustus 2 500 (kaks tuhat viissada) eurot iga 
planeeritud elamisühiku eest ja tuleb täita järgmiselt: 

3.4.9.1. enne käeoleva lepingu sõlmimist on tasutud 143 333,33 eurot I etapi 36 elamisühiku 
ja II etapi 23,33 elamisühiku eest;  

3.4.9.2. II etapi 10,67 elamisühiku ja III etapi 49 elamisühiku eest tuleb rahastamise kohustus